Após a análise documental e o julgamento das propostas, declara 
vencedora do certame a empresa: W.T.M – CONSTRUÇÕES E TRANSPORTES LTDA, pessoa jurídica 
de direito privado, inscrita no CNPJ/MF sob o nº 13.582.689/0001-51, apresentou proposta no valor de R$ 
469.023,06(quatrocentos e sessenta e nove mil vinte e três reais e seis centavos). Jarbas da silva soares-
Agente de Contratação.